令和５年 12月１日

各 位

佐渡市消防長 中野 照之

令和６年佐渡市消防出初式市中行進及び一斉放水について（お願い）

 日ごろ、消防業務に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新春恒例の消防出初式を、佐和田地区を会場に行います。

つきましては、下記のとおり市中行進及び一斉放水を実施いたしますので、

大変御迷惑をお掛けしますが、御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１月 14日（日曜日）午後２時から

２ 内 容

（１）市中行進  河原田本町商店街    午後２時から

（２）一斉放水  佐和田海水浴場駐車場  午後２時 30分から

（３）式  典  アミューズメント佐渡  午後３時から

３ 参加人員及び車両

（１）消防職・団員 約 200人

（２）消防車両    約 20台

４ その他

（１）午後１時 15分から午後３時までの間、河原田本町商店街、佐高通り商店

街及び下町商店街の道路、並びに諏訪町商店街の道路の一部が全面通行

止めになりますのでご注意ください。

（２）天候により市中行進、一斉放水を中止する場合があります。

（３）感染症拡大防止対策を取り式典を実施いたしますので、感染対策に御協

力ください。

回 覧

担 当：佐渡市消防本部 総務課

消防係 川上、大間

TEL：５１－０１２０（消防係直通）

FAX：５２－５６５１